
CÓDIGO DEL 

PROCESO

TIPO DEL 

PROCESO
OBJETO DEL PROCESO

MONTO DE LA 

ADJUDICACIÓN 

(USD)

ETAPA DE LA 

CONTRATACIÓN

SIE-GADMC-003-

2022

SUBASTA INVERSA 

ELECTRONICA

“ADQUISICIÓN DE INSUMOS QUÍMICOS PARA 

SER UTILIZADOS EN LAS PLANTAS DE 

TRATAMIENTO DE AGUA POTABLE DEL GAD 

MUNICIPAL DE CATAMAYO”

ESTA EN  

PROCESDO

CONVALIDACION DE 

ERRORES

SIE-GADMC-005-

2022

SUBASTA INVERSA 

ELECTRONICA

“PROVISIÓN DE CALZADO PARA LOS 

TRABAJADORES Y GUARDIAS DEL GOBIERNO 

AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL 

CANTÓN CATAMAYO“

ESTA EN  

PROCESDO

PREGUNTAS, 

RESPUESTAS Y 

ACLARACIONES

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/co

mpras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliComp

ra=TgK355g83vs7rYdaTwuWV5qeBfA5Y8GFqwnhEJ7_R3s,

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/co

mpras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliComp

ra=tkJcMLbVrubr04cRqRCI0qW1pg0eXyixyruQHQuV5sI,

i) Información completa y detallada de los procesos precontractuales, contractuales, de adjudicación y liquidación, de las contrataciones de obras, adquisición de 

bienes, prestación de servicios, arrendamientos mercantiles, etc., celebrados por la institución con personas naturales o jurídicas, incluidos concesiones, permisos o 

autorizaciones

Plan Anual de Contratación (PAC) al 15 de enero (Art. 22 de la Ley Orgánica del Sistema Nacional 

de Contratación Pública)
PAC INICIAL 2022

Plan Anual de Contratación (PAC) vigente con reformas (link para descargar desde el portal de 

compraspublicas)
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/EP/frmDetalle

AdquisicionLista.cpe?an=0MT2JOyaYIeJwS_XfqskuS_ik8Ii1lXpwBrcde52Ubw,

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/EP/home.cpe

LINK PARA DESCARGAR EL PROCESO DE 

CONTRATACIÓN DESDE EL PORTAL DE COMPRAS 

PÚBLICAS

GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO 

MUNICIPAL DE CATAMAYO

Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP

Portal de Compras Públicas (SERCOP)

https://catamayo.gob.ec/plan-anual-de-contratacion/
https://catamayo.gob.ec/plan-anual-de-contratacion/
https://catamayo.gob.ec/plan-anual-de-contratacion/
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/buscarPACe.cpe?entidadPac=Xt4YTa8TPkbzEO0BAI2bndgbTqnb2FZMZDXHZJMlUM0,&anio=my9p_Gbh0zY3U5wBPUPAD72V5aoHmzZYUmPXalYopVc,&nombre=N5mBKDqiD-zx-62rB5y8BvnN5746Duh_Ouqyra3F2ChvSrrXQsfmutx1vq1mpfu5bvAnixyRjbAbQCVwsbAFWvQkngjpvbGBz-u9D9sbDrI,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/buscarPACe.cpe?entidadPac=Xt4YTa8TPkbzEO0BAI2bndgbTqnb2FZMZDXHZJMlUM0,&anio=my9p_Gbh0zY3U5wBPUPAD72V5aoHmzZYUmPXalYopVc,&nombre=N5mBKDqiD-zx-62rB5y8BvnN5746Duh_Ouqyra3F2ChvSrrXQsfmutx1vq1mpfu5bvAnixyRjbAbQCVwsbAFWvQkngjpvbGBz-u9D9sbDrI,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/buscarPACe.cpe?entidadPac=Xt4YTa8TPkbzEO0BAI2bndgbTqnb2FZMZDXHZJMlUM0,&anio=my9p_Gbh0zY3U5wBPUPAD72V5aoHmzZYUmPXalYopVc,&nombre=N5mBKDqiD-zx-62rB5y8BvnN5746Duh_Ouqyra3F2ChvSrrXQsfmutx1vq1mpfu5bvAnixyRjbAbQCVwsbAFWvQkngjpvbGBz-u9D9sbDrI,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/EP/home.cpe
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/EP/home.cpe
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/EP/home.cpe
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=33u-Gm0lwqYCOzKIfJ19Ztd0gqG8nv_-NmnO-XzWWNk,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=33u-Gm0lwqYCOzKIfJ19Ztd0gqG8nv_-NmnO-XzWWNk,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=TgK355g83vs7rYdaTwuWV5qeBfA5Y8GFqwnhEJ7_R3s,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=TgK355g83vs7rYdaTwuWV5qeBfA5Y8GFqwnhEJ7_R3s,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=tkJcMLbVrubr04cRqRCI0qW1pg0eXyixyruQHQuV5sI,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=tkJcMLbVrubr04cRqRCI0qW1pg0eXyixyruQHQuV5sI,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=tkJcMLbVrubr04cRqRCI0qW1pg0eXyixyruQHQuV5sI,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=tkJcMLbVrubr04cRqRCI0qW1pg0eXyixyruQHQuV5sI,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=TgK355g83vs7rYdaTwuWV5qeBfA5Y8GFqwnhEJ7_R3s,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=TgK355g83vs7rYdaTwuWV5qeBfA5Y8GFqwnhEJ7_R3s,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=TgK355g83vs7rYdaTwuWV5qeBfA5Y8GFqwnhEJ7_R3s,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=tkJcMLbVrubr04cRqRCI0qW1pg0eXyixyruQHQuV5sI,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=tkJcMLbVrubr04cRqRCI0qW1pg0eXyixyruQHQuV5sI,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=tkJcMLbVrubr04cRqRCI0qW1pg0eXyixyruQHQuV5sI,
https://catamayo.gob.ec/plan-anual-de-contratacion/
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/buscarPACe.cpe?entidadPac=Xt4YTa8TPkbzEO0BAI2bndgbTqnb2FZMZDXHZJMlUM0,&anio=my9p_Gbh0zY3U5wBPUPAD72V5aoHmzZYUmPXalYopVc,&nombre=N5mBKDqiD-zx-62rB5y8BvnN5746Duh_Ouqyra3F2ChvSrrXQsfmutx1vq1mpfu5bvAnixyRjbAbQCVwsbAFWvQkngjpvbGBz-u9D9sbDrI,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/buscarPACe.cpe?entidadPac=Xt4YTa8TPkbzEO0BAI2bndgbTqnb2FZMZDXHZJMlUM0,&anio=my9p_Gbh0zY3U5wBPUPAD72V5aoHmzZYUmPXalYopVc,&nombre=N5mBKDqiD-zx-62rB5y8BvnN5746Duh_Ouqyra3F2ChvSrrXQsfmutx1vq1mpfu5bvAnixyRjbAbQCVwsbAFWvQkngjpvbGBz-u9D9sbDrI,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/EP/home.cpe


MCO-GADMC-

001-2022

MENOR CUANTIA 

OBRAS

CONSTRUCCION DE BORDILLOS SOLO 

CONTEMPLADO MANO DE OBRA, EQUIPOS Y 

ENCOFRADO PARA LA VIA DE ACCESO A LA 

ESCUELA DEL MILENIO

ESTA EN  

PROCESDO

CALIFICACION DE 

PARTICIPANTES

FI-GADMC-001-

2022
FERIA INCLUSIVA

CONTRATACIÓN DEL SERVICIO EXTERNALIZADO 

DE ALIMENTACIÓN PARA EL CENTRO DE 

DESARROLLO INFANTIL ?EL PORVENIR?

ESTA EN  

PROCESDO

SOCIALIZACION, 

PREGUNTAS, 

RESPUESTAS Y 

ACLARACIONES

21.907,54

59.138,08

81.045,62

31/03/2022

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN: MENSUAL

Listado

FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/co

mpras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliComp

ra=cQivLaD1S6FXr73xgq7S5EaAElD_js20G5Ew6uS3T08,

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/co

mpras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliComp

ra=WL3eougQx0isb1iRmmEsQmdOmVA5hICNoqptfy5wcl4,

VALOR TOTAL DE ÍNFIMAS CUANTÍAS EJECUTADAS 

LINK PARA DESCARGAR EL LISTADO DE 

CATÁLOGO ELECTRÓNICO EJECUTADO 

POR INSTITUCIÓN

VALOR TOTAL CONTRATACIÓN DE LA INSTITUCIÓN QUE REPORTA COMENTARIO (DE SER EL CASO): ……………………………..

LINK PARA DESCARGAR EL LISTADO DE 

ÍNIFIMA CUANTÍA POR INSTITUCIÓN

https://www.compraspublicas.gob.ec/Proce

soContratacion/compras/IC/frmDetInfxAnio.

cpe?idInf=62NpB-

CTXaWf8Aw4xUBq7wvneAFBe0gSjCy4mo

OD5GE,&c=2

NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE 

LA INFORMACIÓN:
(072) 678-508 EXTENSIÓN 340

CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE 

LA INFORMACIÓN:
compraspublicas@catamayo.gob.ec

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN - LITERAL i): COORDINACIÓN DE COMPRAS PÚBLICAS

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL 

i):
DIEGO DAVID YAGUANA YAGUANA

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=cQivLaD1S6FXr73xgq7S5EaAElD_js20G5Ew6uS3T08,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=cQivLaD1S6FXr73xgq7S5EaAElD_js20G5Ew6uS3T08,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=WL3eougQx0isb1iRmmEsQmdOmVA5hICNoqptfy5wcl4,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=WL3eougQx0isb1iRmmEsQmdOmVA5hICNoqptfy5wcl4,
https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/IC/frmDetInfxAnio.cpe?idInf=62NpB-CTXaWf8Aw4xUBq7wvneAFBe0gSjCy4moOD5GE,&c=2
mailto:vigilancia.compraspublicas@quitohonesto.gob.ec
mailto:vigilancia.compraspublicas@quitohonesto.gob.ec
mailto:compraspublicas@catamayo.gob.ec
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https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=cQivLaD1S6FXr73xgq7S5EaAElD_js20G5Ew6uS3T08,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=cQivLaD1S6FXr73xgq7S5EaAElD_js20G5Ew6uS3T08,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=cQivLaD1S6FXr73xgq7S5EaAElD_js20G5Ew6uS3T08,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=WL3eougQx0isb1iRmmEsQmdOmVA5hICNoqptfy5wcl4,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=WL3eougQx0isb1iRmmEsQmdOmVA5hICNoqptfy5wcl4,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=WL3eougQx0isb1iRmmEsQmdOmVA5hICNoqptfy5wcl4,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/IC/frmDetInfxAnio.cpe?idInf=62NpB-CTXaWf8Aw4xUBq7wvneAFBe0gSjCy4moOD5GE,&c=2
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